



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181
www.saldovo-divadlo.cz
info@saldovo-divadlo.cz

1. Jaké mělo Divadlo F.X.Šaldy v roce 2023 tržby z vlastních představení na vlastní scéně, dále tržby ze zahraničních zájezdů, tržby z tuzemských zájezdů a tržby z hostujících představení?
2. Jaké byly v roce 2023 náklady DFXŠ na honoráře umělců, dále na tantiémy a na hostující představení?
3. Jaké bylo množství spotřebované teplé a studené vody v budově Šaldova divadla v roce 2022 a v roce 2023?
4. Jaké byly v roce 2022 a 2023 náklady za dodané teplo, uhrazené firmě Warmnis v Malém divadle a v budově dílen? Jaká byla spotřeba v Gj v těchto odběrných místech v roce 2022 a 2023?
5. Jaká byla průměrná nadtarifní složka platu člena orchestru DFXŠ v letech 2018-2023?

V Liberci, 30.4.2024

Č.j. 3/2024-5

Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 25.3.2024

K žádosti ze dne 25.3.2024 sdělujeme:

Ad 1

Požadované údaje jsou uvedeny na webu divadla

https://www.saldovo-divadlo.cz/IS/pu_data/send_files/File/saldovo_divadlo_cz/VEREJNE_INFORMACE/DFX_rozbor_cinnosti_a_hospodareni_2023_06_Nahled.pdf

v Rozboru činnosti za rok 2023 na str.56

Ad 2

Požadované údaje jsou uvedeny na webu divadla

https://www.saldovo-divadlo.cz/IS/pu_data/send_files/File/saldovo_divadlo_cz/VEREJNE_INFORMACE/DFX_rozbor_cinnosti_a_hospodareni_2023_06_Nahled.pdf

v Rozboru činnosti za rok 2023 na str.58

Ad 3

Spotřeba teplé vody v roce 2022 byla 256 m³.



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181
www.saldovo-divadlo.cz
info@saldovo-divadlo.cz

Spotřeba teplé vody v roce 2023 byla 452 m3.
Spotřeba studené vody v roce 2022 byla 1454 m3.
Spotřeba studené vody v roce 2023 byla 1875m3.

Ad 4

Náklady na dodané teplo v roce 2022 v Malém divadle byly 2.282.429,12 Kč včetně DPH a v budově dílen byly 551.046,52 Kč včetně DPH.

Náklady na dodané teplo v roce 2023 v Malém divadle byly 2.280.655,89 Kč včetně DPH a v budově dílen byly 742.545,42 Kč včetně DPH.

Spotřeba v GJ v roce 2022 v Malém divadle byla 2.428,845 GJ a v budově dílen byla 1.090,345 GJ.

Spotřeba v GJ v roce 2023 v Malém divadle byla 2.336,995 GJ a v budově dílen byla 944,185 GJ.

Ad 5

Roční průměrná nadtarifní složka platu člena orchestru.

2018	2019	2020	2021	2022	2023
28 153,72 Kč	28 212,81 Kč	22 136,62 Kč	27 313,97 Kč	27 853,69 Kč	30 968,12 Kč

Ing. Lucie Nejedlová
Ekonomická náměstkyně DFXŠ